
Location de salles
Planifiez votre événement
dans le plus grand espace

faunique de la région
métropolitaine et faite de

votre événement un souvenir
mémorable.

parc-mille-iles.qc.ca

Et plus encore

Le Parc de la Rivière-des-Mille-Îles
est l’endroit idéal pour organiser une

sortie entre collègues ! 

Que ce soit pour une activité de
consolidation d’équipe ou une fête

d’entreprise, nous avons tout ce qu’il
faut pour vous faire décrocher du
bureau. En été comme en hiver, le

Parc regorge d’activités en plein air.

Randonnée 1 rivière 1000 vies

Rallye amphipie 

Corvée de nettoyage
locationdesalles@eco-nature.ca

Communiquez avec nous : 

https://www.parc-mille-iles.qc.ca/activites/randonnee-ecologique-2/


75 $
25 $

110 $
65 $
25 $
10 $
75 $

Écrans intégrés ou projecteur 
Micro sans fil 
Scène 4x8 pieds avec jupette
Lutrin de bois
Tableau blanc ou tableau à feuilles
Nappes noires (tarif par nappe)
Espace cuisine

AMÉNAGEMENT ET CAPACITÉ

700 PI2

Banquet

Carré

Classe 

Cocktail

Théâtre 

U

1400 PI2 2100 PI2Capacité :

32 pers.

30 pers.

32 pers.

60 pers.

50 pers.

24 pers.

80 pers.

50 pers.

64 pers.

90 pers.

80 pers.

48 pers.

120 pers.

75 pers.

128 pers.

130 pers.

120 pers.

72 pers.

Disponible sur demande

Menu traiteur 
Menu des alcools

Service de bar 

QC, H7L 1M7

Parc de la Rivière-des-Mille-Îles
Centre d'exploration

345 Bd Sainte-Rose, Laval, 

En choisissant le Parc de la Rivière-des-
Mille-Îles pour vos événements, vous
contribuez aux projets de conservation, de
protection et de mise en valeur des riches
milieux naturels de la rivière des Mille Îles. 

Nos espaces modernes et polyvalents sont
idéaux pour souligner un évènement
important de votre organisation ou pour
favoriser la créativité et le développement
des affaires. 

Le centre d’exploration met à votre
disposition trois salles polyvalentes
(totalisant 2100 pc). Impressionnez vos
invités avec l’immense fenestration de nos
spacieuses salles offre une réelle évasion. 

390 $

450 $

450 $

620 $

545 $

625 $

625 $

865 $

660 $

750 $

750 $

1055 $

COMPLÉMENTS

à partir de :

à partir de :

à partir de :

TARIFICATION

700 PIEDS CARRÉS 

2100 PIEDS CARRÉS

1400 PIEDS CARRÉS

4 heures et moins

De 8h00 à 17h00

De 17h00 à minuit

De 8h00 à minuit

4 heures et moins

De 8h00 à 17h00

De 17h00 à minuit

De 8h00 à minuit

4 heures et moins

De 8h00 à 17h00

De 17h00 à minuit

De 8h00 à minuit

Partenaire : 15 % 
Locations multiples : 10 % 
OBNL : 10 %

RABAIS : 

Un tarif  différent s'applique les samedis.

(Lun. au ven.)

(Lun. au ven.)

(Lun. au ven.)


